
POTVRZENÍ O POJIŠTĚNÍ
•_________________—---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Na základě žádost i klienta potvrzujeme, že se společnost í TRUSTAV S.r.O., ÍC: 250 31 716 byla dne 

22. 09. 2017 uzavřena u České podnikatelské pojišťovny, a.s., Vienna Insurance Group pojistná 

sm louva  

Pojištění poos     smlouvy je sjednáno v níže uvedeném rozsahu.

Pojištění se řídí Všeobecnými pojistným i podmínkami. Doplňkovým i pojistným i podmínkami, Zvláštním i pojistnými 

podmínkam i, Zvláštním sm luvním ujednáním a dále ujednáními sjednanými v pojistné sm louvě. VPP, DPP, ZPP a ZSU t voří 

nedílnou přílohu pojistné sm louvy.

Z pojištění odpovědnost i má pojištěný právo, aby za něho pojist it el v případě pojistné událost i nahradil poškozenému 

majetkovou újmu (škodu), popřípadě i j inou újmu, v rozsahu a ve výši určené zákonem, pojistnou sm louvou a příslušným i 

pojistnými podmínkam i, vznikla-li povinnost  k náhradě pojištěnému.

Pojištění se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost  pojištěného nahradit poškozenému újmy specif ikované 

v pojistné sm louvě, DPPOP a ZPPW, vznikla-li pojištěnému, povinnost  k jejich náhradě v souvislost i s:

- činnost í uvedenou ve výpisu z obchodního rejst říku nebo ve výpisu z veřejné část i Živnostenského rejst říku nebo 

v souvislost i se vztahy z t éto činnost i vyplývajícím i;

- vlastnict vím , držbou nebo  j iným  oprávněným  užíváním nemovité věci, pokud  slouží k výkonu výše uvedené činnost i;

- vadou výrobku, jež byl uveden na t rh nebo  vádou poskytnuté práce, jež se projeví po  jejím  předání.

Pojištění se vztahuje na veškeré výrobky pojištěného s výjimkou Výrobků v souvislost i s níže uvedenými činnostmi : 

- projektová činnost  ve výstavbě a zprost ředkování obchodu  a služeb.

Rozsah pojištění: Pojištění se sjednává v rozsahu článku 3 DPPOP (dále jen „obecná odpovědnost") a článku 3 ZPPW  (dále 

jen „odpovědnost za újmu způsobenou vádou výrobku"), není-li dále uvedeno  j inak.

V souladu s DPPOP se pojištění vztahuje i na povinnost  pojištěného nahradit poškozenému újmu vzniklou na nemovité věci 

sloužící k výkonu pojištěné činnost i, pokud je t ato, nemovitost  pojištěným: oprávněně užívána.

V souladu s DPPOP se pojištění vztahuje i na povinnost  pojištěného nahradit  újmu vzniklou na životním  prost ředí, pokud t ato 

vznikla nenadálou poruchou ochranného zařízení.

Společný limit pojistného plnění obecné odpovědnosti a újmy způsobené vadou výrobku činí......................... 30.000.000,-Kč
Pojištění se sjednává se spoluúčast í ve výši ....... ...... .,...............    10.000,-Kč

Pojištění odpovědnost i za újmu Způsobenou vadou výrobku se sjednává s ret roakt ivním  datem  od 09. i  1.2011, které se však 

vztahuje pouze na újmu (škodu) vzniklou na území České republiky, od  25. 09.2017  je územní platnost  pojištění Evropa.

Územní platnost  pojištění: Evropa

Dále jsou pojistnou smlouvou sjednány sublimity plnění pro:

1. Náhrada nákladů léčení vynaložených, zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči poskytovanou poškozenému. 
Roční subiimit pojistného plnění činí.............    2.000.000,-Kč
Pojištění se sjednává se spoluúčast í...... ..................................................................... ........    1.000,-Kč

2. Náhrada nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči poskytovanou zaměstnanci pojištěného. 
Roční subiimit pojistného plnění činí............................. ..„ .............„ .......      2.000.000,-Kč
Pojištění se sjednává se spoluúčast í............................................  1.000,-Kč

3. Náhrada regresních nároků uplatněných orgánem nemocenského pojištění. 
Roční subiimit pojistného plnění činí...................................................................................................... 2.000.000,-Kč
Pojištění se sjednává se spoluúčast í...... ...........................................  1.000,-Kč

4. Majetková újma vzniklá na věci převzaté a na věci převzaté do oprávněného užívání (vyjma újmy vzniklé na užívaných 
dopravních prost ředcích).

Roční subiimit pojistného plnění činí.....................-...............................................................................................500.000,-Kč
Pojištění se sjednává se spoluúčast í.............................................................. ........................................................... 10.000,-Kč

Územní platnost pojištění: Evropa

Pojistná smlouva je uzavírána na dobu jednoho roku s automatickou proíongací a toto potvrzení o 

pojištění je vystaveno na dobu od 25. 09.2023 do 24. 09.2024.

V M ostě dne 26. 09. 2023

  

  

 

Če        
Pavel Benda, vedoucí referátu podnikatelských r izik


